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Devengado

Subejercicio

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Producciény
Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asighaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector
Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros
Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Egresos

Abrobad Ampliaciones/ Modificad

probado (Reducciones) OGIfiCaco

1 2 3=(1+2)
862,082,041 30,329,632 892,411,673
226,681,088 3,908,644 230,589,731
0 5,757,413 5,757,413
318,539,378 52,914,165 371,453,543
76,562,150 594,712 77,156,861
154,951,015 8,985,899 163,936,914
39,242,222 -39,242,222 0
46,106,190 -2,588,979 43,517,210
33,000,000 -936,867 32,063,133
23,915,000 19,973 23,934,973
1,650,000 -123,165 1,526,835
0 0 0
890,000 -135,382 754,618
370,000 -245,368 124,632
3,200,000 151,535 3,351,535
50,000 41,666 91,666
0 0 0
2,925,000 -646,126 2,278,874
38,636,569 4,740,154 43,376,723
11,660,000 881,175 12,541,175
9,359,267 80,122 9,439,389
8,602,645 -395,213 8,207,432
240,057 180,447 420,505
3,340,000 2,915,009 6,255,009
1,939,600 472,787 2,412,387
2,860,000 0 2,860,000
460,000 706,126 1,166,126
175,000 -100,300 74,700
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 4,481,007 4,481,007
0 1,791,467 1,791,467
0 0 0

891,435,156
230,589,731

5,757,413

370,477,026
77,156,861
163,936,914
0
43,517,210

31,999,012
23,933,894
1,516,176
0

725,037

115,150
3,351,535
87,414

0
2,269,805

41,307,200

12,475,611
9,363,792

7,918,099
420,505
5,581,029

2,369,667

1,968,412
1,155,126
54,959

0

O OO0 O oo oo o

3,633,296

1,790,111
0

885,123,369

229,219,680

5,757,413

368,064,084
77,156,861
161,408,120
0
43,517,210

31,855,624
23,933,894
1,516,176
0

725,037

115,150
3,225,952
87,414

0
2,252,001

39,776,681

12,249,530
9,154,387

7,547,623
420,505
4,894,421

2,331,718

1,968,412
1,155,126
54,959

0
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3,566,452

1,790,111
0

6=(3-4)

64,121

1,078
10,659
0

29,581

9,482
0
4,252
0
9,069

2,069,523

65,565
75,597

289,333
0
673,980

42,720

891,588
11,000
19,741

0

O OO0 O oo oo o

847,711
1,356
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Egresos
c N Abrobad Ampliaciones/ Modificad 5 q Subejercicio
oncepto probado (Reducciones) odificado evengado
1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
Vehiculos y Equipo de Transporte 0 2,236,335 2,236,335 1,389,980 1,389,980 846,355
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 386,361 386,361 386,361 386,361 0
Activos Bioldgicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 66,844 66,844 66,844 0 0
Inversién Pablica 33,319,200 -3,319,200 30,000,000 30,000,000 17,628,314 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propios 33,319,200 -3,319,200 30,000,000 30,000,000 17,628,314 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inverswpes Para el Fomento de Actividades 0 0 0 0 0 0
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inv?rsmnes en Fideicomisos, Mandatos y Otros 0 0 0 0 0 0
Analogos
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Prowsn_)nes para C(_)ntlngenmas y Otras 0 0 0 0 0 0
Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 3,500,000 1,500,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0
Amortizacion de la Deuda Puablica 3,500,000 1,500,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 0 0 0 0 0
(Adefas)
Total del Gasto 970,537,810 36,794,726 1,007,332,536 1,003,374,663 982,950,440 3,957,873




